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DYSTRYBUTOR CHEMII GOSPODARCZEJ CAMELLI PROFESSIONAL Z GRODZISKA WIELKOPOLSKIEGO

 

 

W miejscach publicznych, placówkach oświatowych czy zakładach pracy utrzymanie czystości jest znacznie trudniejsze niż we własnych czterech ścianach. W Camelli Professional zajmujemy się dystrybucją chemii gospodarczej do użytku profesjonalnego, z którą utrzymanie najwyższych standardów higieny nie stanowi żadnego problemu! Skuteczne, silne, a zarazem bezpieczne preparaty do czyszczenia różnego rodzaju powierzchni bez trudu poradzą sobie zarówno z widocznymi i ciężkimi do usunięcia zabrudzeniami, jak i niewidocznymi dla oka wirusami oraz bakteriami.

Prowadzisz warsztat samochodowy, hotel lub restaurację? A może Twoim zadaniem jest zaopatrzenie obiektu rekreacyjnego, placówki oświatowej lub medycznej w niezbędne środki czystości? Dzięki szerokiej ofercie naszych produktów z pewnością wyposażysz swój obiekt we wszystkie potrzebne preparaty oraz akcesoria do sprzątania, które wydajnością i efektywnością działania znacząco przewyższają produkty dostępne w popularnych dyskontach. Jeżeli szukasz środków czystości dopasowanych do konkretnego rodzaju powierzchni np. stal nierdzewna, szkło lub meble, skorzystaj z pomocy naszych doradców, którzy z przyjemnością przedstawią Ci charakterystykę poszczególnych preparatów.
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Nasze usługi - na tym znamy się najlepiej
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Profesjonalne środki czystości
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Dezynfekcja
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Maszyny czyszczące
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Odkurzacze
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Ręczniki oraz czyściwa celulozowe
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Wózki do sprzątania, stelaże, mopy profesjonalne, akcesoria
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Opakowania foliowe
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Sklep
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Naturalnie czyste, naturalnie Camelli
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